[image: image1.jpg]

          АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 июня     2019 года № 58
 О внесении изменений в постановление № 23 от 17.03.2014 года « Об утверждении Положения о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ услуг для обеспечения муниципальных нужд МО Хваловское сельское поселение» ( с изм. от 16.03.2017 года № 38)

В целях приведения постановления администрации МО Хваловское сельское поселение от 17.03.2014 № 23 «Об утверждении Положения о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд МО Хваловское сельское поселение» в соответствие с требованиями федерального законодательства
постановляю:

1. Внести в постановление 17.03.2014 № 23 «Об утверждении Положения о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд МО Хваловское сельское поселение» администрации МО Хваловское сельское поселение следующие изменения:

1.1 Дополнить пункт 3 «Осуществление закупок»  подпунктом 3.6 следующего содержания:

« п.п.3,6  -  Регистрация  участников закупок в единой  информационной системе осуществляется в электронной форме на основании информации и документов в порядке и сроки, которые определяются Правительством  Российской Федерации. Информация и документы об участниках закупок, зарегистрированных в единой информационной системе, вносятся в единый реестр участников закупок.

- Требовать для регистрации участников закупок в единой информационной системе предоставления иных информаций и документов, не предусмотренных Правительством Российской Федерации  в соответствии с частью 1 настоящей статьи, не допускается. Не допускается взимание с участников  закупки платы за регистрацию в единой информационной системе, аккредитацию на электронной площадке.

- Не допускается регистрация оффшорных компаний в единой       информационной системе в качестве участников закупок.

-  Участник закупки, зарегистрированный в единой информационной системе и аккредитованный на электронной площадке, вправе участвовать во всех электронных процедурах, проводимых на электронной площадке в соответствии с требованиями настоящего Федерального закона.

- Регистрация участника закупки в единой информационной системе и аккредитация участника закупки на электронной площадке осуществляются сроком на три года.»
        2. Настоящее  постановление  вступает в силу с момента подписания, подлежит опубликованию в газете «Волховские огни» и размещению на  официальном сайте МО Хваловское сельское поселение  в сети «Интернет»
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

МО Хваловское сельское поселение                                     Т.А.Снегирева